П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2018 года                                                                                                 № 78

с.Киясово

Об отмене постановления Администрации МО «Киясовский район» от 31.12.2015

года № 669 «Об утверждении программ комплексного развития систем комму-

нальной инфраструктуры МО «Киясовское», МО «Подгорновское», МО «Пер-

вомайское», МО «Карамас-Пельгинское», МО «Лутохинское», МО «Мушаков-

ское», МО «Ильдибаевское», МО «Ермолаевское» муниципального образования

«Киясовский район» на 2015-2020 годы и плановый период до 2022 года»

Рассмотрев протест прокурора Киясовского района на постановление Админист-

рации МО «Киясовский район» от 31 декабря 2015 года № 669, в соответствии с Фе-

деральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местно-

го самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 38 Устава муници-

пального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации МО «Киясовский район» от

31.12.2015 года № 669 «Об утверждении программ комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры МО «Киясовское», МО «Подгорновское», МО «Пер-

вомайское», МО «Карамас-Пельгинское», МО «Лутохинское», МО «Мушаковское»,

МО «Ильдибаевское», МО «Ермолаевское» муниципального образования «Киясов-

ский район» на 2015-2020 годы и плановый период до 2022 года».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО « Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ